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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2004-2005 
 
FÖREDRAGNINGSLISTA 
 
vid Stockholms Bowlingförbunds årsmöte 8 juni kl. 18.00 i Stockholmsidrottens Hus, 
Smidesvägen 5 i Solna. 
 
l.  Upprop och godkännande av fullmakter samt justering av röstlängd 
 
2. a  Fråga om mötets behöriga utlysande  
2. b  Godkännande av föredragningslistan 
 
3.  Val av ordförande och sekreterare för mötet 
 
4.  Val av två justeringsmän, att jämte ordföranden justera årsmötesprotokollet (samt  
rösträknare) 
 
5.  Föredragning av styrelsens och revisorernas berättelse 
 
6.  Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 
 
7.  Behandling av förslag framställda av förbundsstyrelsen eller revisorerna 
 
8.  Behandling av motioner som av förening insänts till styrelsen 
 
9.  Fastställande av inkomst och utgiftsstat för räkenskapsåret 2005 - 2006 
 
10.  Val av förbundsordföranden för kommande verksamhetsår 
 
11.  Val av halva antalet styrelseledamöter för 2 år 
 
  (mandattid för nuvarande ledamöter, t.o.m 03-05: Sonja Carlsson-Östlund, Christer Eklund,  
Kai Hänninen, t.o.m 04-06: Per Rastas, Ann Ekengren, Jan Abelin.) 
 
12.  Val av 2 revisorer och en suppleant för ett år 
 
13.  Val av ombud till Svenska Bowlingförbundets årsmöte 2005 
 
14.  Val av ombud till Stockholms Idrottsförbunds årsmöte 2005 
 
15.  Val av valberedning 
 
16.  Fastställande av officiella organ 
 
17.  Mötets avslutande 
 
 
ÅRSBERÄTTELSE för STOCKHOLMS BOWLINGFÖRBUND 
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Arbetsåret 2004-2005 
 
Styrelsen får härmed avge följande berättelse för förbundets 87:e arbetsår. 
 
Styrelsen:  
Ordförande: Annelie Elnerud, BK Ön 
Vice ordförande: Christer Eklund, BK Amiki 
Skattmästare: Per Rastas, DN/Expressens IF 
Adj. sekreterare: Thomas Wiman/Lena Sulkanen kansliet 
Övriga ledamöter: Jan Abelin, Sundbybergs IK 
  Kai Hänninen, Djurgårdens IF 
  Sonja Carlson-Östlund, BK Wictoria 
  Ann Ekengren, Sollentuna BWK 
 
Revisorer:  Gunnar Ekstedt, IFK Stockholm samt Rolf Jönsson, BK Trol 
Revisorsuppleant: Birgitta Heron, Hammarby IF 
Verkställande utskott: Annelie Elnerud, Christer Eklund, Per Rastas och Thomas 
  Wiman/Lena Sulkanen 
Serie- och Tävlingskommittén: Sonja Carlsson-Östlund, Bo Östlund, BK Wictoria, Jenny 
Lönnberger, BK Mistral och Carina Nannis Sundbybergs IK. 
Utbildningskommittén: Jan Abelin, Sundbybergs IK. 
Informationsgruppen: Ann Ekengren, Sollentuna BWK, Gun Ahlström, BK Wictoria och 
Lotta Boström, BK Amazonerna. 
Förbundskapten, Juniorer: Kai Hänninen, Djurgårdens IF. 
Handikappkommittén: Tommy Wass, Norsborgs AIK, Laila Gyllefors, BK Bus och
 ”Musse” Nordström, BK Kristallen 
Valberedning: Carina Nannis, Sundbybergs IK (sammankallande), Michael Bäck, 
AIK, och Rolf Dahlgren, BK Kransen.  
   
Svenska Bowlingförbundets  
årsmöte 2004:                                  Annelie Elnerud och Thomas Wiman. 
  
Stockholms Idrottsförbunds 
årsmöte 2004:  Thomas Wiman 
Officiella organ:  Svensk Idrott samt StBf:s hemsida. 
 
Sammanträden:  Styrelsen har hållit 8 protokollförda sammanträden 
  och en planeringskonferens. 
 
Årsmötet hölls onsdagen den 9 juni 2004. 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 



 

 4

HANDIKAPPKOMMITTÉN  
 
Vi har haft en träff i kommittén, samt 4 protokollförda ledarträffar. 
 
Ulla-Britt Glad har startat upp en ny klubb Upplands Väsby/Sigtuna Hkp Bowling. Ulla-Britt Glad har 
nu lämnat bowlingverksamheten och Mia Johansson & Göran Stoor är deras nya tränare, och en ny 
styrelse har bildats. Holmens IF har upphört. 
 
Under verksamhetsåret 2004-2005 har vi haft ett antal tävlingar – 4 st. enskilda tävlingar (Stafetten, 
Vårvinden, Kristallkulan och Höstrusket. Poolspelet har spelats med finalspel i Sollentunahallen, där 
BK Bus vann före Kristallen, NAIK och Solhöjden. Mix-DM gick av stapeln i Lidingöhallen och DM 
spelades i Jakobsbergshallen. Vi har även haft deltagare i en del tävlingar utanför Stockholm, såsom 
SM och Action Jubal. 
 
I februari månad anordnandes av Stockholms Handikapp och Jori Levirinne från 
handikappskommittén en tävling för elever från olika särskolor i Stockholm.  
Tävlingen gick av stapeln i Lidingöhallen, det var ca 150 startande och tävlingen var mycket 
uppskattad. 
 
Vi hade en representant med på handikappskommitténs möte som Svenska Bowlingförbundet 
anordnande i Uppsala. 
 
 
Handikappkommittén 
 
Laila Gyllefors 
 
 
INFORMATIONSKOMMITTÈN 
 
Informationsgruppen har arbetet med att underhålla och förbättra vår hemsida www.stbf.se 
tillsammans med kansliet. 
 
Vi har försökt att löpande informera våra medlemmar om nyheter, allmän information samt viktiga 
ändringar bl.a. nya licens strukturen som genomförs till nästa säsong.  
 
Hemsidan har under säsongen haft ett ständigt ökat antal besökare (ca. 12.000 besökare 2003, och ca. 
72.000 i 2004) något som vi är mycket glada över, och vi hoppas att utvecklingen fortsätter. 
 
Resultatrapporteringen från både klubbar och hallar har över lag fungerat utmärkt. Dock saknas några 
resultat varje vecka, som vi ska försöka komma till rätta med inför nästa säsong. 
 
 
Ann Ekengren 
Informationsansvarig 
 
 
 

http://www.stbf.se/
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JUNIORKOMMITTÉEN 
 
Ungdomsverksamheten i Stockholm ökar. Detta tack vare det arbete som läggs ner i de hallar som har 
organiserad träningsverksamhet och från våra ovärderliga ungdomsledare. Utan er skulle inte vår 
verksamhet kunna genomföras. 
 
Träningsverksamhet 
En mycket viktig verksamhet för våra ungdomar. Ett utmärkt sätt att ge ungdomarna stimulans genom 
utbildning & utveckling. Ett sätt att även i fortsättningen fostra framgångsrika bowlare. Denna säsong 
har vi haft 3 grupper med följande ledare 
 
Grupp  Ledare 
Elitgruppen  Christer Eklund  
Talang Syd  Ingemar Bohman/Marcus Stenhols 
Talang Nord  Georg Carlsson 
 
Sammanlagt har drygt 40 ungdomar deltagit.  
Stadslagsuttagningarna har till största del skett ur Elitgruppen. Denna grupp har förutom utbildning fått 
fri träning på sin hemmahall. Detta tack vare stor generositet från Stockholms hallägare, vilka jag 
härmed riktar ett stort tack. Förutsättningen för att lyckas är ju att man kan få möjlighet att träna 
väldigt mycket. 
 
Stockholm Junior Challenger Tour & Grand Prix 
Åttonde året för denna populära tävling som spelas i 4 klasser, Challenger Tour & Grand Prix för 
pojkar & flickor. 
I år deltog ca 40-70 ungdomar i varje deltävling över 4serier. Det har varit jakt på Tour-poäng inför 
den stora slutfinalen och det har varit ett hett samtalsämne när ungdomarna träffats på hallarna mellan 
tävlingarna. 
Challenger Tour 
Slutfinalen spelades den 14 maj i Vårby Bowlinghall där Anna Virolainen från AIK vann flickklassen 
och Alexander Sandås från Sollentuna vann pojkklassen. 
Grand Prix.  
I Slutfinalen segrade Helena Ericson från AIK i flickklassen och Jesper Ekstedt från HIF i pojkklassen. 
 
Nollåtta-cupen 
Återigen så bjöd vi in till denna serieverksamhet för våra ungdomar som vill börja tävla mot andra och 
som kan få göra detta genom sk faxmatcher. Lagen spelar på sin egen hemmahall efter lottat 
spelschema och rapporterar in resultatet via fax efter varje match. Denna säsong tävlade 26 lag 
uppdelade på 3 6-lags och en 8-lagsdivision indelade efter snitt. Vi anser att detta är en bra 
kompletterande verksamhet för våra tävlingssugna nybörjare. En gång får dock de allra bästa träffas, 
vid slutfinalen som spelades den 15 maj på Bowl-o-Rama. Grundtabellerna presenteras ihop med 
seriespelet. 
 
Segrade i slutfinalen gjorde följande lag 
Division 1  FBC Åkeshov Åkeshov 
Division 2   Makkabi 1  Brännkyrka 
Division 3  Makkabi 2  Brännkyrka 
Division 4   Hellas 2  NBC Gullmars 
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Junior Leauge 
Seriespel enbart öppet för våra ungdomar. 
Även denna säsong tävlades det i en extra division enbart för flickor, ”tjejligan”. 24 lag anmälde sig 
som vi delade upp på tre divisioner. Grundtabellerna presenteras ihop med seriespelet. 
 
Segrade i slutfinalen gjorde följande lag 
Division 1  Hammarby 1  Brännkyrka 
Division 2   Sollentuna 1  Sollentuna 
Tjejligan  AIK 1  Bowl-o-Rama 
 
Junior-DM 
Distriktsmästerskapet för juniorer spelades i december i Bowl4joy Brännkyrka. 
Beträffande DM-mästare, se rubriken DM-tävlingar. 
 
Bowliaden 2004-2005 
Bowliaden är en rikstäckande tävling med hallkval, distriktsfinaler, regionsfinaler och en riksfinal. 
Tävlingen spelades i fyra klasser. I Stockholm var det 8 hallar som hade anmält sig till Bowliaden 
denna säsong. En ökning med 100 % .De tre bästa i distriktsfinalen i F1 och F2 samt P1 och P2-
klasserna gick vidare till regionsfinalen som spelades i Bowl-o-Rama. Tyvärr var det ingen från 
distriktet som lyckades gå vidare till riksfinalen på Bowl4Joy Vårby som spelas 11-12/6. 
 
Distriktsmatcher 
Juniorerna spelade distriktsmatcher den 5:e maj i Stockholm mot Södermanland och Västmanland där 
Stockholm vann och i Göteborg 28 maj mot Göteborg, Västergötland och Värmland. Värmland vann 
till slut den spännande matchen före Stockholm. 
 
Representation i Juniorlandslaget 
Stockholm lyckades i år få med 2 spelare till Junior-EM som spelades i Antwerpen i Belgien 1-10 
april. Caroline Jonsson Från Trippel xxx & Anders Nauman var de som lyckats ta sig ända till 
Juniorlandslaget. För Anders var det inte nog med det, I 5-manna var han med och spelade hem en 
Bronsmedalj till Sverige. Vi gratulerar Anders till den framgången. 
 
Stockholms Bowlingförbunds Juniorkommitté tackar alla ungdomsledare för deras insats under denna 
intressanta och spännande säsong och hoppas vi ses i hallarna till hösten igen. 
 
Kai Hänninen 
Ordförande juniorkommittén 
 
 
SERIE- OCH TÄVLINGSKOMMITTÉN 
 
Sonja Carlsson-Östlund, Bo Östlund, Carina Nannis och Jenny Lönnberger, har främst ansvarat för 
planering, lottning och tidssättning av serierne i Stockholmsserien.  
 
Totalt antal licenser per 2005-04-30 
 
Rikslicens Rikslicens 

1:a-års 
Rikslicens 
junior 

Rikslicens 
junior 
1:a-års 

Distriktslicens 
senior 

Distriktslicens 
junior 

HKP-
lic 

Hallicens

2069 91 121 40 102 88 73 69 
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Seriespelet 
Antal lag som deltagit i de olika divisionerna 04-05: 
 
 Allsvenska serien Stockholmsserien     
Herrar 8-mannalag     54 lag  71 lag                          
Damer 8-mannalag     13 lag  15 lag  
4-mannalag                               37 lag 
6-mannalag                                  4 lag 
  
(2003-2004: 157 st 8-mannalag och 44 st 4-mannalag) 
(2002-2003: 156 st. 8-mannalag och 44 st. 4-mannalag) 
(2001-2002: 160 st. 8-mannalag och 41 st. 4-mannalag.) 
(2000-2001: 163 st 8-mannalag och 44 st 4-mannalag) 
 
Seriefiguren: 
Seriefiguren spelades 17-18/5-2004 på Högdalens Bowlingpalatz. Segrade i damklassen gjorde                        
Joy Ekengren från Sollentuna. Hos herrarna segrade i Open klassen Mats Weywadt från AIK och i 
Hcp klassen Matts Juthagen från Årsta City Bowlers. 
 
DM 
StBf genomförde DM tillsammans med olika arrangörer, men det gångna årets tävlingar blev ett stort 
fiasko både vad gäller deltagarantalet samt ekonomiskt.  Årets DM vinnare ses på sidan 10. 
 
ÖVRIG REPRESENTATION 
 
Landslagen. 
Åsa Wetterlund, Viktoria Sofkova, Anders ”Linus” Öhman, Tobias Karlson, och Mikael Kanold, alla 
från Sundbybergs IK Bowling, har representerat A-landslaget under året som gått. 
Dessutom har Caroline Jonsson från Trippel X, Anders Nauman från IFK Täby deltagit i 
Juniorlandslaget. 
 
SM-slutspelet för 8-mannalag. 
Sundbybergs IK’s damer kvalificerade sig till SM-finalspelet för 8-mannalag i Nyköping, och kom 
på 2:a plats. 
 
 Hall of Fame 
Anders ”Linus” Öhman blev invald i Bowlings Hall of Fame 
 
 
Sonja Carlsson-Östlund 
Serie och tävlingskommittén 
 
 
UTBILDNINGSKOMMITTÉN 
 
Förra säsongen var en brytperiod och ur mångas synvinklar inaktiv säsong vad det gäller utbildningar. 
Men ibland krävs en inbromsning för att få en överblick och hitta ny väg. 
 
Läget var att vi under flera år utbildat ” röda och gula” ledare. Det var inte lika klart hur många som 
var aktiva. Svaret visade sig vara sämre än vi trodde.  Svenska Bowlingförbundet lanserade Steg 
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utbildningen och detta innebar ett bra tillfälle att skapa en nystart och se över hela verksamheten. Det 
finns övergripande mål hur många utbildade steg utbildningen ska genera under de närmaste åren. Men 
inte bara för att skapa kvantitet utan för att kunna skapa duktiga ledare för satsningar inom bredd, 
talang och elitgrupper som ska försörja Sverige med nya duktiga bowlare. 
 
I kommittéarbetet var målet att bygga förutsättningar för en stabil tränarkår och ett bra 
utbildningsutbud. 
 
Ett första steg blev att erbjuda tidigare utbildade ledare att genomgå en uppgradering, steg 2, i det nya 
materialet. Under hösten 04  hölls denna på Stockholmsidrottens hus under ledning av Sten-Åke 
Nilsson. Medverkande var Ellinor Liljegren,Kim Wikman, Marcus Stenhols, Kent Persson, Georg 
Carlsson,Mikael Kanold, Janne Lantto, Göran Roos, Sofia Norberg, Åke Nilsson, Lorant Alföldi, Kai 
Hänninen, Sören Bergren, Sven-Erik Fransson samt Birgitta Jelvin. 
 
Nu hade vi en grupp som hade genomgått Steg 2 utbildningen. För att nå de övergripande målen var 
det nu också viktigt att genomföra Steg 1 utbildningar. Den första hölls i februari 05 på Wårbyhallen 
under ledning av Georg Carlsson. De medverkande var: Stefan Runström, Lars-Erik Karlsson,  Anders 
Borén,  Kim Rönnqvist,  Robert Bäckström,  Malin Hessing, Bertil Andersson,  Patrik Goldberg,  Hans 
Elfström,  Jonas Palén,  Per Myrehed,  Petter Myrehed,  Jessica Jelvin,  Mia Johansson Carlsson,  
Folke Jansson samt  Brita Nauman. 
 
Steg 3 är den nivå när man får en officiell tränarlicens. Deltagande sker genom ansökan och efter val 
av Stockholms Bowlingförbund.  Denna utbildning  är uppdelad på två tillfällen, december 04 och 
april 05 och genomfördes på två orter: Nässjö och Klippan. Rapporterna från deltagarna hitills är idel 
lovord. 5 personer har gått utbildningen och det är Christer Eklund, Janne Lantto, Birgitta Jelvin samt 
Ingemar Bohman. Nu när vi utvecklar fler tränare hoppas jag att vi kommer få se fler steg 3 utbildade 
 
Ledare/tränare behöver ibland ventilera sitt arbete och sina tankar med andra. En ledare behöver också 
fortbildning. Har bowlingen förändrats sedan jag gick röda kursen för 10 år sedan? Svaret på en sådan 
fråga måste bli ett klart JA.. Därför har vi skapat forumet tränarträffar.Till dessa inbjuds vår nya 
utbildade ledare. Ämnena kan variera. Målet för tränarträffarna är bl.a att fortbilda, skapa kontakter 
mellan tränarna och tillsammans generera nya spännande idéer. Den första träffen hölls under 
december och vi tittade på video och gjorde spelaranalyser. Träff 2 hölls på Högdalen i mars månad 
och då fick vi en genomgång av tekniken Bowlers Map. Deltagarna fick själva träna på spelaranalyser. 
Ledare för våra tränarträffar är Janne Lantto. Träffarna kommer ju mer tiden går bli en värdefull 
aktivitet för våra ledare. 
 
Kommitén har förutom steg utbildningarna utvecklat andra kurser. Under året har också tre nya 
utbildningar skapats och finns nu tillgängliga.: Aktiv Styrelse,  Coach/lagledarutbildning samt 
Tävlingsarrangörsutbildning. 
 
ABL ledarutbildning har funnits sedan tidigare och är en kvalitativ utbildning för att skapa nya, 
duktiga ledare för olika uppdrag inom sporten. 
 
Jan Abelin,  
ordförande Utbildningskommittén   
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Att vara ordförande i Stockholms Bowlingförbund är utmanande, roligt, spännande och fyllt med olika 
uppdrag för att alla vi som spelar bowling ska tycka att det är det bästa och roligaste vi ägnar oss åt. 
Det ska också vara värt den satsning våra föreningar gör såväl lagmässigt som individuellt och att rätt 
verktyg finns att tillgå som utvecklar vår sport.  
 
Här nedan prioriterar jag några av de viktigaste uppdragen jag tycker att vi har arbetat med under 
säsongen samtidigt som jag nämner några områden som måste förbättras. 
 
Viktigaste uppdragen: 

 Skapa förutsättningar för ett bra samarbete med våra föreningar och bowlinghallar 
 Att så många ville göra sin röst hörd den 11 april och vi fick möjlighet att träffa så många och 

ge information och dryfta våra tankar och funderingar tillsammans 
 Våra utbildningar har kommit igång på allvar  
 Att vi också skapat nya utbildningar att erbjuda våra föreningar 
 Att alla förtroendevalda i styrelsen samt kansliet arbetar mot samma mål, är aktiva, engagerade, 

tycker om att ge service och göra problem till möjligheter 
 Arbeta vidare med att få många aktiva ledare i distriktet som arbetar för vår sport 

 
Det här måste förbättras: 

 Vårt arbetssätt när det gäller kommunikation/information mellan distriktet och våra föreningar 
är något som vi hela tiden måste förbättra   
 Vi har för lite aktiviteter som arbetar på lite längre sikt för vår sport 
 Att sälja in och genomföra träningsmöjligheter med utbildade tränare ute på våra bowlinghallar 

måste komma igång på allvar 
 Vi har inte hittat tillräckligt med gemensamma aktiviteter tillsammans med våra hallar känns 

som vi jobbar alldeles för mycket var för sig och det gynnar inte bowlingsporten det måste vi 
göra något åt 
 Sist men inte minst måste vi tillsammans med våra föreningar hitta bättre arbetsformer för att 

få fler aktiva bowlare   
 
Med ett nytt verksamhetsår framför oss hoppas jag att Stockholms Bowlingförbund tar ett ytterligare 
steg framåt när det gäller samarbete och kommunikation med distriktets föreningar och bowlinghallar, 
till förmån för bowlingens framtida utveckling. 
 
Ett varmt tack till alla engagerade föreningsledare, styrelseledamöter, kanslipersonal och alla andra 
som bidragit till bowlingverksamheten under den gångna säsongen! 
 
Annelie Elnerud 
Ordförande 
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DM-TÄVLINGARNA 2004-2005 
 
Individuellt DM-mästare 
Herrar A Patrik Nilsson, Amiki 
Herrar B Andreas Paulsson, SIK 
Veteraner Leif Lundell, Hovet Oldboys 
Oldboys Kenth Yrvelid, DIF 
Damer A Ann-Ki Larsson Carlsson, HIF 
Damer B Ann Trossö, Pin Club 
Oldgirls Viola Vrese, BK Flugan 
Junior-DM  
Pojkar A Jesper Ekstedt, HIF 
Pojkar B Klas Blomgren, Trippel XXX 
Flickor A Helena Eriksson, AIK 
Flickor B Anna Virolainen, AIK  
3-m DM  
Herrar BK Amiki (Dennis Eklund, Christer Eklund och Olle Eriksson) 
Damer Sundbybergs IK 1 (Annika Kilander, Åsa Wetterlund och Ellinor Heneskär) 
Mix-DM HIF (Lasse Moberg och Ewa Markus) 
HKP-DM  
Herrar A Peter Svensson, Upplands-Väsby Sigtuna Hkp 
Herrar B Frederik Nordberg, BK Kristallen 
Herrar C Patrik Leander, BK Kristallen 
Herrar D Claes Nässelqvist, BK Kristallen 
Rännklass Micke Andersson, Norsborgs AIK 
Damer A Susanne Karlsson, BK Bus 
Damer B Therese Backman, BK Kristallen 
Damer C Tina Andersson, BK Bus 
Damer D Lena Kamrin, BK Kristallen 
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UTMÄRKELSER 2004-2005 
 
Förtjänstmärke i Guld 
Nr 71 Sigvard Svensson Älta IF 05-03-07 
 
Förtjänstmärke i Silver 
Nr 157 Bo Lundquist Mistral 05-03-09 
 
Årets Bowlare         Mikael Kanold, SIK  
Årets Bowlare         Viktoria Sofkova, SIK  
 
Årets Junior            Jesper Ekstedt, HIF  
 
Årets ledare            Bo Lundquist, Mistral  
 
300-DIPLOM 
Fredrik Bäckström Duvbo IK  04-09-13 
Mathias Lindkvist     Frederikshof  04-10-10 
Susanne Olsson Sundbyberg  04-11-13 
Anders Friman           DIF  04-12-05 
Erik Andersin           BK Amiki  04-12-13 
Kim Wikman             Sundbybergs IK  05-01-02 
Dennis Eklund          BK Amiki  05-01-06 
Björn Lindqvist         Stureby  05-01-25 
Christian Thorén       Sollentuna  05-01-30 
Per Jansson Mälarhöjdens IK  05-03-27 
Frank Welander BK Ax  05-04-02 
 
Registrerade 300-serier 
Kaj Hänninen DIF 04-09-11 
Ian Robinson BK Amiki 04-11-20 
Erik Andersin  BK Amiki 04-12-18  
Tommy Berglin AIK 05-01-01 
Jörgen Gjörl Stureby 05-01-01 
Dennis Eklund BK Amiki 05-01-15 
Anders Friman DIF 05-02-06 
Cornell Gassner Åkeshov 05-03-19 
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DISTRIKTSREKORD, slagna under säsongen 
 
 
Lag 3-manna, europeiskt spelsätt (Baker) herrar 
3 ser   785 Amiki 04-12-30 
6 ser   1514 Amiki 04-12-30 
9 ser   2156 Amiki 04-12-30 
12 ser  2848 Amiki 04-12-30 
 
   
Individuellt, amerikanskt spelsätt, damjunior 
2 ser 416 Emma Burman, Turebergs IF         05-04-03  
 
 
Individuellt, euopeiskt spelsätt, dam 
2 ser 506 Viktoria Sofkova, Sundbybergs IK   04-10-31 
3 ser 761 Viktoria Sofkova, Sundbybergs IK   04-10-31 
4 ser 1038 Viktoria Sofkova, Sundbybergs IK  04-10-31 
5 ser 1253 Viktoria Sofkova, Sundbybergs IK   04-10-31 
6 ser 1497 Viktoria Sofkova, Sundbybergs IK   04-10-31 
 
 
Individuellt, amerikanskt spelsätt, herrar 
2 ser 578 Ian Robinson, Amiki 04-11-20 
3 ser 823 Ian Robinson, Amiki 04-11-20 
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Tabell Norra Elitkvalet Damer – hösten 2004 
1. Sundbybergs IK 10 8 0 2 124-75 16 
2. BK Solklot 10 8 0 2 111-86 16 
3. BK B/F 95 10 5 0 5 110-85 10 
4. BK Stjärnan 10 4 0 6 91-104 8 
5. Hammarby IF 10 3 0 7 81-117 6 
6. BK Eva Norrk 10 2 0 8 73-123 4 
   
Tabell Div 1 Norra 1 Damer – hösten 2004 
1. Stånga IF 10 7 1 2 125-73 15 
2. LDBS Zorita 10 7 0 3 124-75 14 
3. BK Dimico 10 7 0 3 115-82 14 
4. BK Ön 10 4 1 5 90-108 9 
5. BK Rosen 10 4 0 6 99-99 8 
6. Tyresö/Älta 10 0 0 10 41-157 0 
 
Tabell Div 1 Norra 2 Damer – hösten 2004 
1. Karlstad BK 10 8 0 2 120-80 16 
2. Wåxnäsflickorna 10 6 0 4 112-85 12 
3. Avesta BC 10 5 2 3 109-90 12 
4. BK Elan 10 4 0 6 85-115 8 
5. Örta IF 10 3 0 7 91-108 6 
6. Amazonerna 10 2 2 6 80-119 6 
 
Tabell Div 2 Norra 2 Damer – hösten 2004 
1. Djurgården 10 10 0 0 131-68 20 
2. BK Drop In 10 6 1 3 113-87 13 
3. BK Ramita 10 5 0 5 98-101 10 
4. DN/Expressen  10 4 0 6 95-104 8 
5. BK Strix 10 2 1 7 86-113 5 
6. SOIK Hellas 10 2 0 8 75-125 4 
 
Tabell Div 2 Norra 2 Damer – hösten 2004 
1. BK Flugan 10 6 2 2 117-81 14 
2. Wäsbygnistan 10 5 3 2 117-81 13 
3. BwK Ankaret 10 5 1 4 101-96 11 
4. BK Wictoria 10 5 0 5 94-104 10 
5. Sundbyberg IK 10 3 1 6 87-110 7 
6. BC Cobbers 10 2 1 7 78-122 5 
 
Tabell Östra Mellanallsvenskan Herrar – hösten 2004 
1. Stureby 14 11 1 2 174-106 23 
2. BK Amiki 14 10 1 3 174-101 21 
3. BK Trol 14 6 3 5 148-130 15 
4. Gotlandspärlan 14 6 2 6 136-140 14 
5. LBK Hudik 14 6 1 7 130-147 13 
6. Gefle BwK 14 4 2 8 128-150 10 
7. Djurgården 14 4 2 8 116-161 10 
8. Vendelsö 14 2 2 10 104-175 6 
 
Tabell  Div 1 Södra Svealand Herrar – hösten 2004 
1. Scania IF 14 13 1 0 183-94 27 
2. Hammarby IF 14 9 3 2 178-100 21 
3. Tyresö/Älta IF 14 7 2 5 122-120 16 
4. SK Nova 14 7 2 5 149-131 16 
5. IK Sleipner 14 6 1 7 125-136 13 
6. BK Origo 14 3 2 9 129-147 8 
7. Spårvägen BJ 14 2 2 10 105-173 6 
8. BK Jibe 14 1 3 10 84-174 5 
 
 
 

 
 
Tabell Div 1 Östra Sveal Herrar – hösten 2004 
1. Sundbyberg F 14 11 1 2 180-98 23 
2. Sollentuna Bwk 14 11 0 3 170-109 22 
3. AIK 14 9 0 5 161-118 18 
4. Tureberg IF 14 8 2 4 159-120 18 
5. Sigma BK 14 6 3 5 131-146 15 
6. BK Ax 14 3 3 8 117-161 9 
7. BK Wictoria 14 1 3 10 98-180 5 
8. MP 14 0 2 12 97-181 2 
 
Tabell Div 2 Östra Sveal 1 Herrar- hösten 2004 
1. BK Amiki F 14 11 1 2 196-81 23 
2. BK Ön 14 9 2 3 14-126 20 
3. KK Träff 14 9 1 4 146-131 19 
4. DN/Expressen IF 14 5 2 7 133-145 12 
5. Värtan IK 14 5 1 8 126-154 11 
6. Pin Club 14 5 1 8 120-155 11 
7. SOIK Hellas 14 4 2 8 140-134 10 
8. FOC Farsta 14 2 2 10 97-181 6 
 
Tabell Div 2 Östra Sveal 2 Herrar – hösten 2004 
1. Åkeshov BK 14 14 0 0 201-76 28 
2. VSOP 14 11 1 2 172-107 23 
3. Högdalen BK 14 10 0 4 178-98 20 
4. Årsta/City 14 7 1 6 143-136 15 
5. Duvbo IK 14 4 2 8 133-147 10 
6. Billman BT 14 3 1 10 87-192 7 
7. BS 23/FP 14 2 1 11 98-177 5 
8. BK Stötarna 14 1 2 11 100-179 4 
 
Tabell Div 2 Östra Sveal 3 Herrar – hösten 2004 
1. Stureby F 14 12 1 1 184-96 25 
2. Frederikshof IF 14 10 1 3 174-105 21 
3. BK Jackpot 14 9 0 5 155-123 18 
4. Handen BK 14 6 2 6 143-136 14 
5. Rolling Bowlers 14 5 0 9 130-149 10 
6. BK Åttan 14 5 0 9 124-153 10 
7. Pocket Club 14 3 2 9 109-170 8 
8. Haninge BC 14 2 2 10 96-183 6 
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Tabell  Elitserien Damer – Våren 2005 
1. Örgryte IS 14 13 1 0 206-73 27 
2. Spader Dam 14 11 1 2 180-97 23 
3. Sundbybergs IK 14 9 0 5 161-117 18 
4. SBC 14 7 0 7 144-136 14 
5. BK B/F 95 14 6 1 7 145-135 13 
6. BK Cefyra 14 5 1 8 116-163 11 
7. BK Solklot 14 3 0 11 105-172 6 
8. BK Stjärnan 14 0 0 14 58-222 0 
 
Tabell Mellanallsvenskan Damer – våren 2005 
1. Stånga IF 14 11 0 3 180-100 22 
2. BK Eva Norrk 14 9 0 5 172-107 18 
3. Hammarby IF 14 8 0 6 153-124 16 
4. LDBS Zorita 14 7 1 6 143-132 15 
5. Avesta BC 14 7 0 7 135-144 14 
6. BK Dimico 14 6 1 7 137-141 13 
7. Karlstad BK 14 5 0 9 115-164 10 
8. Wåxnäsflickorna 14 2 0 12 78-201 4 
 
Tabell Norra Supertvåan A Damer – våren 2005 
1. BS Kulorna 10 6 1 3 102-96 13 
2. BK Rosen 10 6 0 4 121-76 12 
3. BK Ön 10 6 0 4 110-88 12 
4. BK Merci 10 6 0 4 96-102 12 
5. BK Drop In 10 3 1 6 82-117 7 
6. Djurgården 10 2 0 8 84-116 4 
 
Tabell Norra Supertvåan B Damer – våren 2005 
1. Wäsbygnistan 10 7 0 3 118-81 14 
2. BK Elan 10 6 1 3 112-86 13 
3. BK Granen 10 5 0 5 100-98 10 
4. BK Flugan 10 5 0 5 92-107 10 
5. Örsta IF 10 3 1 6 92-107 7 
6. Skutskärs BK 10 3 0 7 82-117 6 
 
Tabell Div 2 Norra B Damer – våren 2005 
1. Sundbyberg IK F 10 9 0 1 144-55 18 
2. BK Amazonerna 10 8 0 2 120-78 16 
3. BK Wictoria 10 7 0 3 112-88 14 
4. DN/Expressen IF 10 3 0 7 100-99 6 
5. SOIK Hellas 10 3 0 7 68-132 6 
6. Tyresö/Älta 10 0 0 10 54-146 0 
 
 
Tabell Elitserien Herrar – säsongen 2004-2005 
1. Elbogen/N6 20 14 3 3 233-162 31 
2. BK Domino 20 13 0 7 231-168 26 
3. Team Pergamon 20 12 1 7 221-176 25 
4. Sundbybergs IK 20 12 1 7 209-188 25 
5. BK Force 20 10 2 8 207-192 22 
6. BK Avance 20 9 4 7 195-205 22 
7. BK Joker 20 9 2 9 201-194 20 
8. BK Örnen 20 6 2 12 181-219 14 
9. Umeå IK 20 5 4 11 168-231 14 
10.  Forsheda BK 20 4 4 12 176-221 12 
11. Sundsvall 20 4 1 15 167-233 9 
 
 
 
 
 
 

 
 
Tabell Mellanallsvenskan Herrar – Våren 2005 
1. Stureby BK 14 11 0 3 170-106 22 
2. Amiki 14 10 1 3 170-110 21 
3. Gotlandspärlan 14 8 0 6 148-131 16 
4. BK Bågen 14 6 1 7 136-142 13 
5. Domnarvets BS 14 6 0 8 124-154 12 
6. BK Brio 14 5 0 9 123-156 10 
7. Team Baltzar BC 14 5 0 9 118-160 10 
8. BK Trol 14 4 0 10 123-153 8 
 
Tabell Västra Kvalserien Sveal Herrar – våren 2005 
1. BK Stallis 14 10 2 2 179-100 22 
2. Vendelsö BK 14 7 2 5 151-129 16 
3. BK Tegner 14 7 2 5 141-138 16 
4. IFK Norrköping 14 6 2 6 148-129 14 
5. BK Kasi 14 6 1 7 135-142 13 
6. Hammarby IF 14 5 2 7 122-154 12 
7. BK Vallonen 14 4 3 7 127-151 11 
8. Scania IF 14 3 2 9 109-169 8 
 
 
Tabell Östra Kvalserien Sveal Herrar – våren 2005 
1. Gefle Bwk 14 10 0 4 146-133 20 
2. BK Triss 14 8 1 5 147-133 17 
3. Sundbyberg F 14 8 0 6 151-129 16 
4. Örta 14 8 0 6 146-132 16 
5. Djurgårdens IF 14 6 1 7 148-131 13 
6. BK Plus 14 5 1 8 138-141 11 
7. LBK Hudik 14 5 0 9 134-145 10 
8. Sollentuna Bwk 14 4 1 9 107-173 9 
 
Tabell Div 1 Östra Sveal Herrar – Våren 2005 
1. BK Norden 14 10 1 3 162-115 21 
2. Sigma BK 14 9 2 3 161-117 20 
3. BK Faxe 14 8 1 5 156-121 17 
4. BC Cobbers 14 8 1 5 155-125 17 
5. BK 66 14 7 0 7 137-141 14 
6. BK Ax 14 5 2 7 119-159 12 
7. Turebergs IF 14 5 0 9 126-153 10 
8. BK Granen 14 0 1 13 96-181 1 
 
Tabell Div 1 Södra Sveal Herrar – våren 2005 
1. SK Nova 14 9 2 3 176-101 20 
2. Tyresö/Älta 14 9 2 3 165-114 20 
3. AIK 14 8 4 2 161-117 20 
4. Hallstahammar 14 8 2 4 156-124 18 
5. MP 14 5 1 8 137-141 11 
6. BK Wictoria 14 4 1 9 111-165 9 
7. Spårvägen BK 14 3 1 10 111-165 7 
8. BK Jibe 14 3 1 10 95-185 7 
 
Tabell Norra Supertvåan Sveal Herrar – våren 2005 
1. Åkeshov BK 14 9 2 3 176-104 20 
2. BK Raa 14 9 1 4 154-124 19 
3. Uppsala BC 90 14 8 1 5 152-128 17 
4. Mackmyra BK 14 6 4 4 145-133 16 
5. BwK Ankaret 14 6 2 6 151-127 14 
6. BK Runan 14 5 2 7 124-155 12 
7. Sandvikens AIK 14 3 2 9 111-168 8 
8. Edsbyns BK 14 2 2 10 103-177 6 
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Tabell Div 2 Norra C Sveal Herrar – våren 2005 
1. Märsta BK 14 10 1 3 170-108 21 
2. Hovet Old Boys 14 10 0 4 174-104 20 
3. BK Åttan 14 8 1 5 146-133 17 
4. Värtan IK 14 7 0 7 144-135 14 
5. IFK Täby 14 6 1 7 135-143 13 
6. Ängby BK 14 6 1 7 129-150 13 
7. Alfa Runby BK 14 3 4 7 123-157 10 
8. BK Kings Pin 14 2 0 12 94-185 4 
 
Tabell Div 2 Östra A Sveal Herrar – våren 2005 
1. IK Hephata 14 11 1 2 158-119 23 
2. Duvbo IK 14 8 1 5 157-119 17 
3. Årsta/City 14 7 3 4 144-135 17 
4. IFK Stockholm 14 6 3 5 142-136 15 
5. Pocket Club 14 5 4 5 143-137 14 
6. BK Stötarna 14 4 3 7 140-138 11 
7. BS 23/FP 14 5 1 8 137-142 11 
8. BK Kross 14 1 2 11 91-186 4 
 
Tabell Div 2 Östra B Sveal Herrar – våren 2005 
1. DN Expressen 14 10 1 3 161-119 21 
2. SOIK Hellas 14 8 2 4 168-111 18 
3. Handen BK 14 8 2 4 156-121 18 
4. BK Jackpot 14 7 2 5 155-122 16 
5. Pin Club 14 6 2 6 133-143 14 
6. Rolling Bowlers 14 5 2 7 129-148 12 
7. Haninge BC 14 3 2 9 98-180 8 
8. KK Träff 14 1 3 10 111-167 5 
 
Tabell Div Södra C Sveal Herrar – våren 2005 
1. Älvsjöhook 14 10 1 3 167-111 21 
2. BK Kransen 14 9 1 4 160-119 19 
3. Four XXXX BC 14 8 2 4 145-133 18 
4. GF BK 14 7 3 4 151-127 17 
5. Telge BK 14 7 1 6 151-129 15 
6. BK Rush 14 6 0 8 143-134 12 
7. FOC Farsta 14 4 2 8 111-169 10 
8. Billman BT 14 0 0 14 86-192 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Stockholmsserien säsongen 2004-2005 
 
Div 3 Dam 
1. Hammarby 18 15 2 1 255-103 32 
2. Pin Club BT 18 14 0 4 206-152 28 
3. AIK, Dam 18 13 1 4 238-121 27 
4. BK Cayenne 18 8 2 8 165-194 18 
5. Mistral 18 5 0 13 162-198 
6. BK Eira 18 4 0 14 118-242 8 
7. Klamparen 18 1 1 16 112-246 3 
 
Div 4 Dam 
1. Sollentuna Bwk 21 20 0 1 305-114 40 
2. Team Selma 21 13 1 7 240-179 27 
3. HIF C 21 11 2 8 223-194 24 
4. Haninge BC 21 11 1 9 214-202 23 
5. Amazonerna 21 10 3 8 208-208 23 
6. Eira 21 5 2 14 153-264 12 
7. Ringen 21 4 2 15 162-251 10 
8. Wictoria 21 4 1 16 161-254 9 
 
Div 3 A Herrar 
1. Mälarhöjden 18 12 1 5 206-151 25 
2. Aftonbladet 18 11 2 5 221-137 24 
3. Nova B 18 11 1 6 189-169 23 
4. Concordia 18 9 1 8 180-176 19 
5. Makkabi 18 9 1 8 178-180 19 
6. Nore BK 18 8 1 9 168-188 17 
7. Atlas Copco 18 6 3 9 167-191 15 
8. Älvsjöhook 18 6 3 9 163-197 15 
9. BK Fram 18 6 0 12 158-201 12 
10. Smile 18 5 1 12 159-199 11 
 
Div 3 B Herrar 
1. JIF Hagalund 16 12 1 3 196-121 25 
2. Råsunda 16 12 0 4 193-126 24 
3. Rudbeck 16 11 0 5 180-138 22 
4. Vattenfall 16 8 1 7 159-149 17 
5. Arkos 16 7 0 9 146-159 14 
6. Mercur 16 5 2 9 138-170 12 
7. Espri 16 5 0 11 138-179 10 
8. JBS 16 5 0 11 127-181 10 
9. Shark/Bowly 16 5 0 11 121-175 10 
 
Div 4 Herrar 
1. Trippel XXX 18 15 2 1 213-145 32 
2. Ulvarna 18 13 1 4 231-129 27 
3. NBS 18 12 3 3 218-141 27 
4. Scott 18 6 4 8 178-179 16 
5. NAIK 18 7 2 9 168-188 16 
6. KKS 18 7 1 10 165-191 15 
7. Capella 18 5 3 10 158-202 13 
8. Svizz 18 4 4 10 14-209 12 
9.  Klamparen 18 4 3 11 155-199 11 
10. BK Puck 18 5 1 12 153-205 11 
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Div 6  
1. Rolling Bowlers 16 13 0 3 45454-41575 26 
2. Spårvägen  16 12 0 4 45059-42158 24 
3. Vendelsö 16 12 0 4 43483-42753 24 
4. Olympia/Farsta 16 9 0 7 42761-42320 18 
5. Järva 16 6 0 10 42486-43159 12 
6. Pocket Club 16 6 0 10 42488-43606 12 
7. IFK Stockholm 16 6 0 10 41530-43115 12 
8. Rudbeck 16 5 0 11 40548-42657 10 
9. Espri 16 3 0 13 40624-43090 6 
 
 
Div 7 
1. Stureby 21 14 0 7 55980-53043 28 
2. Åttan 21 14 0 7 54255-52014 28 
3. Vallatorp 21 14 0 7 54696-53366 28 
4. BK Kransen 21 13 0 8 53995-54366 26 
5. Hammarby 21 12 0 9 54576-53853 24 
6. Scoop 21 8 0 13 52634-54318 16 
7. Scott 21 6 0 15 52052-54724 12 
8. Flugan 21 3 0 18 51410-53914 6 
 
Div 8 
1. Sofia/Sannadal 18 15 0 3 47366-42156 30 
2. BK Bolo 18 14 0 4 46721-43032 28 
3. Haninge 18 14 0 4 46973-43743 28 
4. Atlas Copco 18 11 0 7 46734-44595 22 
5. Nynäshamn BS 18 10 0 8 44571-43314 20 
6. AIK Dam B 18 7 0 11 42936-41956 14 
7. Djurgården D 18 7 0 11 40480-42532 14 
8. Tureberg 18 6 0 12 40583-43914 12 
9. Tegnerhof 18 5 0 13 41015-43632 10 
10. BK Mistral 18 1 0 17 36951-45456 2 
 
Div 9 
1. Bokaj 18 15 0 3 48130-43782 30 
2. Värtan 18 14 0 4 45549-42869 28 
3. Ulvarna 18 11 0 7 43577-42672 22 
4. Wäsbygnistan 18 10 1 7 41902-41129 21 
5. Mälarhöjden 18 10 0 8 43300-42368 20 
6. BK Fram 18 8 0 10 42550-43710 16 
7. JMR IK 18 7 0 11 41606-42847 14 
8. Capella B 18 6 0 12 41710-43606 12 
9. Capella U 18 6 0 12 41134-43030 12 
10.  Brukarhuset 18 2 1 15 39482-42927 5 
 
 
Reserv Elit A 
1. HIF 18 13 3 2 237-121 29 
2. DIF 18 12 1 5 203-156 25 
3. AIK 18 10 1 7 201-158 21 
4. Åkeshov 18 10 0 8 189-171 20 
5. Vendelsö 18 9 1 8 204-154 19 
6. Sollentuna 18 9 1 8 191-168 19 
7. Sigma 18 9 1 8 176-181 19 
8. Tyresö/Älta 18 8 0 10 152-197 16 
9. Handen 18 3 2 13 126-233 8 
10.  Wictoria 18 2 0 16 104-244 4 
 
 
 
 
 
 
 

 
Reserv Elit B Nord 
1. BK Raa 21 16 1 4 276-142 33 
2. Tureberg 21 15 1 5 262-157 31 
3. BK Runan 21 13 3 5 238-179 29 
4. BK Ax 21 12 2 7 219-200 26 
5. Sigma 21 12 1 8 224-193 25 
6. MP 21 3 3 15 165-254 9 
7. Pin Club 21 3 3 15 140-278 9 
8. Märsta 21 2 2 17 148-269 6 
 
 
Reserv Elit B Syd 
1. KKT 21 17 0 4 255-164 34 
2. Jackpot 21 13 3 5 243-166 29 
3. BK Ön 21 12 2 7 234-175 26 
4. Frederikshof 21 10 3 8 225-194 23 
5. DN/Expressen 21 8 2 11 172-235 18 
6. Årsta/City  21 6 4 11 187-220 16 
7. Billman BT 21 5 2 14 183-235 12 
8. Hellas 21 4 2 15 155-265 10 
 
Reserv C 
1. Ängby 16 13 1 2 213-106 27 
2. Concordia 16 10 2 4 201-117 22 
3. JIF Hagalund 16 10 1 5 172-145 21 
4. Kings Pin 16 9 2 5 175-143 20 
5. DIF 16 9 1 6 176-142 19 
6. Täby 16 7 0 9 160-160 14 
7. Tureberg C 16 6 0 10 146-171 12 
8. Tripple XXX 16 4 1 11 122-195 9 
9. JBS B 16 0 0 16 67-153 0 
 
Reserv D 
1. BK Raa 18 16 1 1 277-81 33 
2. BK Smile 18 12 0 6 210-148 24 
3. FOC Farsta 18 11 1 6 222-137 23 
4. Råsunda 18 9 1 8 180-179 19 
5. Tripple XXX C 18 7 2 9 152-205 16 
6. Hephata 18 4 0 14 134-224 8 
7. Hellas 18 1 1 16 79-280 3 
 
Vardagsligan 
1. Trol 12 11 0 1 110-34 22 
2. Högdalen 12 6 2 4 81-63 14 
3. Bellevue 12 4 0 8 49-95 8 
4. BK Smile 12 1 2 9 48-96 4 
 
HKP-Pool Nord 
1. BK Bus 12 12 0 0 11864-9646 24 
2. Solhöjdens IF 12 7 0 5 11278-10027 14 
3. Mixarna BK 12 3 0 9 9714-10144 6 
4. IFK Täby  12 2 0 10 7911-10950 4 
 
HKP-Pool Syd 
1. BK Kristallen 12 101 0 2 11685-10038 20 
2. Norsborgs AIK 12 7 0 5 11478-10001 14 
3. BK Lindarna 12 7 0 5 11036-10053 14 
4. SK Nova 12 0 0 12 7557-11664 0 
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Junior Leauge Div 1 
1. HIF 1 14 11 0 3 7281-4735 22 
2. Vårby Strikers 14 11 0 3 6470-4297 22 
3. Girl Power/Täby 14 10 2 2 5681-3940 20 
4. Sundbybergs IK 14 9 0 5 5793-4266 18 
5. AIK’s Marcusar 14 6 1 7 4568-4716 13 
6. Raa Juniors 14 0 5 9 1711-4109 3 
7. FBC Åkeshov 14 1 3 10 2173-4858 3 
8. Amiki Boyz 14 0 5 9 1338-4094 1 
 
Junior Leauge Div 2 
1. Sollentuna BwK 1 14 13 0 1 6196-5070 26 
2. Tureberg 1 14 11 0 3 5543-5013 22 
3. HIF 2 14 10 0 4 54717-5098 20 
4. Sollentuna BwK 2 14 7 0 7 4844-4917 14 
5. Hellas Hammers 14 6 0 8 4986-5072 12 
6. Trippel Boys 14 4 0 10 4907-5281 8 
7. HIF 3 14 3 0 11 4318-5116 6 
8. Lord of Strikes 14 2 0 12 4342-5286 4 
 
Junior Leauge Tjejligan 
1. AIK 1 14 11 0 3 6440-4891 22 
2. Tureberg 14 11 0 3 5711-4932 22 
3. BK Mistral 14 10 0 4 5524-5326 20 
4. HIF 1 14 8 1 5 5776-5407 17 
5. Teddy Bears 14 6 0 8 5325-4910 12 
6. Hellas Hot Ladies 14 5 0 9 3951-5629 10 
7. Power Girls 14 3 1 10 4521-5142 7 
8. HIF 2 14 1 0 13 4474-5485 2 
 
08-Cupen Div 1 
1. Team Sigma 14 12 0 2 12152-9550 24 
2. FBC Åkeshov 14 12 0 2 12258-10170 24 
3. High Rollers 14 8 0 6 11546-10108 16 
4. Sundbyberg 1 14 8 0 6 11729-10733 16 
5. Low Rollers 14 7 0 7 10060-9621 14 
6. Vårby Strikers 1 14 5 0 9 10428-9777 10 
7. Triboys 14 2 0 12 8768-10870 4 
8. AIK Boys 14 0 0 14 3479-9591 0 
 
08-Cupen Div 2 
1. IK Makkabi 1 10 8 0 2 8648-3576 16 
2. Hellas 1 10 6 0 4 6152-4490 12 
3. Tripplarna 10 5 1 4 5203-3637 11 
4. TriGirls 10 5 0 5 4184-4244 10 
5. AIK Mix 10 2 1 7 1334-4188 5 
6. Stureby 10 0 0 10 1695-7081 0 
 
08-Cupen Div 3 
1. Team Sigma 2 10 9 0 1 7939-3258 18 
2. IK Makkabi 2 10 7 0 3 7133-4437 14 
3. Sollentuna BwK 10 6 0 4 6278-3718 12 
4. Söder Bowlers 1 10 2 1 7 1626-5116 5 
5. AIK Girls 10 2 0 8 2509-4857 4 
6. Amiki Boys 10 1 1 8 974-5073 3 
 
08-Cupen Div 4 
1. Sundbyberg 2 10 10 0 0 7545-3064 20 
2. Vårby Strikers 2 10 6 0 4 6111-3837 12 
3. Hellas 2 10 5 1 4 4210-3211 11 
4. Bumbubjörnarna-Täby 10 4 1 5 3805-3439 9 
5. Amiki Girls 10 0 2 8 840-4206 2 
6. Söder Bowlers 2 10 0 0 10 0-4754 0 
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